## KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

## FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

Alamat: Karangmalang, Yogyakarta 55281

Telepon: (0274) 550227 (Dekan), (0274) 565411 psw 114, Fax. (0274) 548203

Laman: fmipa.uny.ac.id

## **SURAT IZIN**

Nomor: 390/UN34.13/TU.00/2020

Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Negeri Yogyakarta, mengizinkan

Nama

: Dr. Syukrul Hamdi, S.Pd., M.Pd.

NIP

: 198507072019031012

Jabatan

: Dosen Jurusan Pendidikan Matematika S-1 FMIPA

Keperluan

: Sebagai Tim Akademisi kegiatan Evaluasi dan Analisa Kerjasama

Tempat

: Aviary Hotel Bintaro, Jalan Boulevard Bintaro, Jl. Raya Pd. Aren No. 3A, Pd.

Jaya, Kec. Pd. Aren, Kota Tangerang Selatan, Banten

Waktu

: 05 - 06 Desember 2020

Keterangan

:Berdasarkan surat permohonan dari: 1. Kajurdik Matematika nomor:

422/UN.34.13/M/TU/2020 tanggal 2 Desember 2020 2. Direktur Kemitraan dan Penyelarasan Dunia Usaha dan Dunia Industri, nomor: 2344/D4/TU/2020 tanggal

26 November 2020

Surat izin ini diberikan untuk dipergunakan dan dilaksanakan sebaik-baiknya dan setelah selesai melaksanakan izin agar melaporkan hasilnya.

Yogyakarta, 02 Desember 2020 Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam,

Tembusan:

1. Wakil Dekan Bidang Akademik dan Kerjasama Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam

2.Ketua Jurusan Pendidikan Matematika Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam

3.Kepala Subbagian Umum, Kepegawaian, dan Barang Milik Negara Bagian Tata Usaha Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Prof. Dr. Ariswan, M.Si. NIP195909141988031003